
UCHWAŁA  Nr 5322/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 173.476.373 zł o kwotę 230.000 zł do kwoty 173.706.373 zł 

rozdział 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

z kwoty 3.000.438 zł o kwotę 230.000 zł do kwoty 3.230.438 zł, z tego: 

§ 6510 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa 

z kwoty 3.000.438 zł o kwotę 230.000 zł do kwoty 3.230.438 zł 

 

§ 2 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 195.193.486 zł o kwotę 230.000 zł do kwoty 195.423.486 zł 

rozdział 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

z kwoty 3.000.438 zł o kwotę 230.000 zł do kwoty 3.230.438 zł, z tego: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z kwoty 3.000.438 zł o kwotę 230.000 zł do kwoty 3.230.438 zł 

 

§ 3 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5322/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 listopada 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z 5.11.2014 r. znak FB-I.3111.396.2014.3 oraz na podstawie 

decyzji Ministra Finansów nr MF/FG06/004507 z dnia 27 października 2014 r., zwiększono plan dotacji celowej 

na 2014 rok w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o 

kwotę 230.000 zł. 

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2014 (cz. 83,  

poz. 4), związane są ze wzrostem kosztów zadania pn.: „Zbiornik wodny Jaraczewo, gm. Jaraczewo – etap I, 

przyjęcia gruntów, wykupy” objętego decyzją Ministra Finansów z dnia 3 lutego 2014 r. nr MF/BP09/000111. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


